est dieta tenuis. Scđo q̄ esto q̄ cibi mediocris quātitat exhibeat tñ modicū assert corpori nutrimentū. Sicut ptisana ordeacea r pariter intelligitur dñ grossa r media: r hoc scđo modo maxime loquuntur doctores: licet alii modo primo sit opor tunuz attenuare. Nō 4° q̄ dieta sanox dicitur grossa cōparando ipsaz ad dietaz suimet infirmi alijs paribus. Nam disparitate posita patet grossus esse certuz infirmuz dietanduz q̄z datū sanuz

Et attende q̄ exhibitionez cibi amplioris q̄z sanitas pueniat non cōputant medici in sua dietaz diuisione: q̄ nulli corpori vt patet est pueniens.

5°. nota q̄ duplex est regimē dietandi vnu m̄ vñuersale q̄ est exhibitiō vel subtractio scđz q̄ oꝝ a principio morbi vñqz ad statuz aut per aliquod totuz tempus vñuersale morbi. Aliud est particulae r est exhibitiō vel subtractio cibi scđm vnam particularem diem vel diei partez. In pposito de primo modo loquitur h̄ ypo. 6° no. q̄ no" passio nis licet aliquando dicat de oī corporis trāmuta tione preternaturam vt 3° de accidenti h̄ si p̄ passionez intelligimus morbum: Sunt at morboruz quidam materiales quidam imateriales: r hic lo qm̄ur maxime dñ materialibz r p̄cipue dñ crisi ūan dis. Pro quo no. 7° q̄ morboruz quidā sunt cro nici. i. diuurni: quidā acutū: r quidam pacuti r q̄dam tropici siue conuersiui. Cronici sunt q̄ vñ tra 4." diem terminantur. Acutū vero q̄ 14° die terminantur peracutū q̄ ante 14": Tropici qui p̄ 14" vñqz ad 40" terminantur. 8° no. q̄ morbus acutus non solum dicatur q̄r cīte terminationis: s̄z cuz hoc quod habet accn" timorosa vt sumitur cō mento illo aſſo': Acutoruz morboruz. Ultimo no. q̄ dietē non conuenientes: ideo dicunt hic difficultes q̄r per eas medicus finem sūti non cōsequit r infirmi ita q̄ difficultatem incurunt. Ex quibus p̄z sensus lñe r cā verificans aſſo". Sensus. n. est q̄ dietē absolute acute sicut ptisana in morbis cronicis non pueniunt nec in peracutis: Nam in primis nimis p̄ eas deficit virtus: r in 2° p̄hibet a pugna r digōne mē r nimis agrauaf. Cōueniunt at solū in absolute acutū vt sumit p̄ 4" in cap de cibatione febricitant". Qd si dicat dietā tenuē puenire in quartana: q̄r in eius statu r in p̄ncipio dñ q̄ h̄ ē q̄tuz ad pticulare regimē: Et si dicat q̄ in asclite debem⁹ subtiliare q̄" possibile ē vt i 4" tertij dñ q̄ hoc est vñz fz non possumus rationabili ter nñ subtiliare q̄ quo ad vñuersale regimen dñ bīte agendo dieta sit absolute tenuis. Ad vltimū scđa 2° dietē tenuissime nō pueniunt morbis cronicis nec absolute acutū. Probas q̄r p tales dietas virt̄ nimis debilitas r non pōt vñqz ad statuz morbi sustentari debite. Et ista intelligit vt supra de dieta vñli cōcernente morbus vñqz ad statum. Et enī repletiones. ponit p̄clusionez 3° r est dietē vñ time grosse in omnibz morbis sunt difficultes 2° p̄z: q̄r nimis virtutez agrauat et indigesit cibis souent morbum: r hoc per experientiam est cognitū sicut alia antecedentia istaz triū conclusionē